PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO RETIRO
Rua Jacob Fernandes, nº 83, Bairro: Centro

CEP: 39.538-000 Telefone (38) 3824-8110
E-mail: saretiro@gmail.com

___________________________________________________________

PORTARIA N° 03 de 23 de janeiro de 2024

“HOMOLOGA PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO – EDITAL Nº. 001/2023 E
CONTEM OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O prefeito municipal de Santo Antônio do Retiro-MG, no uso de suas atribuições

legais conferidas especialmente pela lei Orgânica Municipal.

CONSIDERANDO a realização do Processo Seletivo regido pelo Edital nº

001/2023;

CONSIDERANDO o resultado final do processo publicado em 28/12/2023, no

site da IMESO, referendando a legitimidade do objeto do edital nº 001/2023;

CONSIDERANDO a necessidade de dar prosseguimento aos trâmites referentes

à contratação dos candidatos aprovados;

RESOLVE QUE:

Art. 1º - Homologar o resultado do Processo Seletivo Nº. 001/2023, da

Prefeitura de Santo Antônio do Retiro-MG, para contratação de Agente Comunitário de

Saúde – ACS.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua   publicação,

        Santo Antônio do Retiro/MG, 23 de janeiro de 2024.

____________________________________

Prefeito Municipal

		2024-01-23T11:14:19-0300
	IVO FERNANDES SILVA:06732583603